PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
Pregão Eletrônico nº 001/2025 – Processo Administrativo nº

13.02.25.003

A Prefeitura Municipal de Cedro – PE, torna público que está
recebendo propostas referentes ao processo em epígrafe, com o
seguinte Objeto: Aquisição de fardamento e material escolar, a
serem utilizados pelos alunos e professores das Escolas
Municipais de Cedro, no ano de 2025. A sessão pública
ocorrerá no dia 13 de março de 2025, às 09h00min.

Aviso de Dispensa de Licitação: disponível em
https://cedro.pe.gov.br/ e www.bllcompras.org.br
Local da Disputa: Rua Sete de Setembro, nº 68, Centro, CEP:
56.130-000

Maria Lindiana Alexandre de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:316FB71B

21/02/2025, 17:48

1/1